
まぐろ・江の島企画にお申し込みのみなさま    ２０２０年３月１７日 

      特定非営利活動法人 ワーカーズ わくわく 

      わくわく未来ＣＡＮ担当理事  勝俣 惠子 

 

企画変更のお知らせ（悲しいお知らせです） 

 

世の中の動きをぎりぎりまで見ておりましたが、３月１７日企画を変更することとなりました。 

たのしみにされていたみなさま、申し訳ございません。 

公共交通機関の利用が、一日でも早くできるようになること ／ 送迎車でみんなで家まで帰るこ

と・・・いろいろな再開が待たれます。 

子どもたちに、さまざまな経験をさせるためにも職員一同工夫を続けてまいります。 

 

なお、変更された企画については、お知らせを随時お渡しいたします。 

ノートに挟んであるので、ご

確認等お願い申し上げます。 

 

今後もどうぞ宜しくお願い申

し上げます。 

 

 

 

 

 

 


